关于印发《公共卫生服务补助资金管理暂行办法》的通知
财社〔2015〕255号
本文源自桐柏县人民政府官网：http://www.tongbai.gov.cn/zwzx/tzgg/webinfo/2017/07/1499155678258665.htm
财政部  卫生计生委 食品药品监管总局中医药局关于印发《公共卫生服务补助资金管理暂行办法》的通知
各省、自治区、直辖市、计划单列市财政厅（局）、卫生计生委、食品药品监管局、中医药局，新疆生产建设兵团财务局、卫生局、食品药品监管局：
为规范和加强中央财政公共卫生服务补助资金管理，提高资金使用效益，根据有关法律法规和财政部专项资金管理规定，我们制定了《公共卫生服务补助资金管理暂行办法》，现印发给你们，请遵照执行。

财政部 卫生计生委
食品药品监管总局 中医药局
2015年12月4日

[bookmark: _GoBack]